



CNPJ: 02.347.734/0001-77 CGF: 06.264262-6
 RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 - LETRA A - CENTRO
 SENADOR POMPEU - CE CEP: 63.600-000
 FONE: (88) 9.9801-7502



LICITAÇÃO MEDIANTE Pregão Nº 2019.01.17.06.PP.FAS

AZÃO SOCIAL DO PROPONENTE: MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI

CNPJ: 02.347.734/0001-77 C.G.F.: 06.264262-6

ENDEREÇO: RUA JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 - LETRA A, CENTRO, CEP: 63600-000, SENADOR POMPEU - CE

TELEFONE: (88) 3449 - 0663 E-MAIL: LICITACAOMAXELETRO@GMAIL.COM

BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0239-9 CONTA CORRENTE Nº: 7078-5

Por meio do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 10.520, de 15 de novembro de 2002, Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada.

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	BANHEIRA PLÁSTICA C/VÁLVULA - banheira plástica infantil, anatômica, fabricada em material de polipropileno atóxico, com cantos arredondados, local apropriado para colocar sabonete e esponja, válvula em pvc com lacre para escoamento da água, capacidade aproximadamente 20 lts. (Verde, Amarela, Branca)	CAJOVIL	UND	240	R\$ 30,00	R\$ 7.200,00
2	BOLSA PARA MATERNIDADE - Bolsa confeccionada com material impermeável, abertura com zíper, com bolsos laterais, alça de mão, alça transversal	MUTUAL	PCT	240	R\$ 39,00	R\$ 9.360,00
3	CAMISETA REGATA PARA RECEM NASCIDO - 100% algodão tamanho único pct com 03 unidades nas cores verde claro, amarelo claro e branco	AVILA	UND	240	R\$ 5,15	R\$ 1.236,00
4	COLONIA INFANTIL SEM ALCOOL - 200 ML	TEUTÔNIA	UND	240	R\$ 9,30	R\$ 2.232,00
5	CONJUNTO MUIÃO P/RECÉM-NASCIDO - pct c/03 unidades	AVILA	UND	240	R\$ 10,20	R\$ 2.448,00
6	CREME PREVENTIVO P/ ASSADURA DE BEBES C/ 45G - com vitamina e testado por dermatologistas e testado por pediatras	XUXINHA	UND	240	R\$ 11,80	R\$ 2.832,00
7	CUEIROS EM ALGODÃO ESTAMPADO COM 03 UNIDADES - medidas 0,80X1X1,00	INCORRAL	PCT	240	R\$ 15,10	R\$ 3.624,00
8	FITA ADESIVA NAS CORES VERDE CLARO, AMARELO, CLARO E BRANCO, 3M	EUROCEL	UND	240	R\$ 4,88	R\$ 1.171,20
9	FRALDAS DESCARTÁVEIS - Fraldas descartáveis, tamanho M, produto hipoalergênico e dermatologicamente testado. Cobertura adicional que diminui o retorno do xixi pela superfície evitando o vazamento. Pacote com 42 unidades	TRELOSO	UND	240	R\$ 51,09	R\$ 12.261,60
10	FRALDA DE TECIDO PCT C/05 UND - Fralda de tecido, 100% algodão pct c/ 05 und	MINAS REY	PCT	240	R\$ 16,56	R\$ 3.974,40
11	MEIA INFANTIL - meia infantil 100% nas cores verde claro, amarelo claro e branco.pct. c/01 par	VINNY	PCT	240	R\$ 2,50	R\$ 600,00
12	SABONETE INFANTIL GLICERINADO EM BARRA, com fórmula hidratante e suave 80g	POPZ	UND	240	R\$ 3,22	R\$ 772,80



CNPJ: 02.347.734/0001-77 CGF: 06.264262-6
 RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 – LETRA A - CENTRO
 SENADOR POMPEU – CE CEP: 63.600-000
 FONE: (88) 9.9801-7502

13	SHAMPOO INFANTIL SEM ALCOOL 200 ML.	TEUTÔNIA	UND	240	R\$ 8,89	oito reais e oitenta e nove centavos	R\$ 2.133,60	dois mil, cento e trinta e três reais e sessenta centavos.
14	TOALHA FRALDA - toalha fralda 100% algodão 65x110cm pacote com 03 unidades	CREMER	UND	240	R\$ 13,97	treze reais e noventa e sete centavos	R\$ 3.352,80	três mil, trezentos e cinquenta e dois reais e oitenta centavos
VALOR TOTAL DA PROPOSTA:							R\$ 53.198,40	cinquenta e três mil, cento e noventa e oito reais e quarenta centavos

Cotamos para o objeto em licitação o valor total de R\$ 53.198,40 (cinquenta e três mil, cento e noventa e oito reais e quarenta centavos)



RAZÃO SOCIAL DO PROPONENTE: MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI

N.P.J.: 02.347.734/0001-77 C.G.F.: 06.264262-6

ENDEREÇO: RUA JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 - LETRA A, CENTRO, CEP: 63600-000, SENADOR POMPEU - CE

FONE: (88) 3449 - 0663 E-MAIL: LICITACAOIMAXELETRO@GMAIL.COM

BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0239-9 CONTA CORRENTE Nº: 7078-5

O prazo de eficácia desta proposta é de 60 (sessenta) dias, a contar da data de entrega de seu respectivo envelope.

através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 10.520, de 15 de novembro de 2002, Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada.

Declaramos que no preço proposto, estão incluídos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.

www.maxeletro.com.br

MILHÃ - CE, 30 de Janeiro de 2019

[Handwritten Signature]
 663.550.017-87